
UCHWAŁA NR XLI/353/2021 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skarg z dnia 6 września 2021 r. 

Na  podstawie  art.  18b  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.  U.  
z 2021 r.  poz. 735 z późń. zm.), w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie  organizacji  przyjmowania  i rozpatrywania  skarg  i wniosków  (Dz.  U.  Nr  5 poz.  46) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Pozostawia  się  bez  rozpoznania skargi mieszkanki z dnia 6 września 2021 r. na czynności Burmistrza 
Miasta Kobyłka z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: A456D11F-A987-475B-BA45-A4C8CE45F42A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 6 września 2021 r. do Urzędu Miasta Kobyłka wpłynęły skargi mieszkanki na czynności Burmistrza 
Miasta Kobyłka w związku z przesłaną do mieszkanki korespondencją przez Urząd Miasta. Przewodniczący 
Rady Miasta Kobyłka przekazał skargi Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka celem zajęcia 
stanowiska.  

Zgodnie z opinią prawną przedmiot skarg objęty jest prowadzonym przez Burmistrza Miasta Kobyłka 
postępowaniem administracyjnym, skargi złożone przez stronę podlegają rozpatrzeniu w toku postępowania, 
a organem właściwym do rozpatrzenia skarg jest organ, przed którym toczy się postępowanie. W związku z tym 
na podstawie art. 234 pkt. 1 i art. 236 k.p.a. skargi zostaną przekazane do organu wykonawczego, jak na 
wstępie.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skarg bez rozpoznania należy uznać 
za zasadne. 

Id: A456D11F-A987-475B-BA45-A4C8CE45F42A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

